

it read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement rules, 2002. The borrower's attention is invited to provisions of sub section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of AHFL for an amount as mentioned herein under with interest thereon.

Name of the Borrower(s)/ Co-Borrower(s) (Name of the Branch)	Description of Secured Asset (Immovable Property)	Demand Notice Date & Amount	Date of Possession
(Combine LG No. 10200000380 / Patiala Branch) Harvinder Kumar (Borrower), Pankaj Kumar (Guarantor)	All that part & parcel of the property bearing, House No 118 Ward No 06 Moonak Tehsil Moonak Distt Sangrur, Punjab, 148033. Boundaries: East : Street No 30.6+ H/O Gurunam Singh 41, West: Street 14+Kakasingh 31+Street 28, North: Street 32.6+H/O Abhinash Batra 40.66, South: H/o Gurunam Singh ETC 40.66+Street57	09-02-2022 & ₹ 18,62,231/-	27-05-2022

Place : Punjab
Date : 01-06-2022

Authorised Officer
Aadhar Housing Finance Limited

Sr	Account No.	Account Name	Balance
31	45278730001132	Harmanjit Randhawa	19.3
32	45278730001132	Rajkaran Singh	18.2
33	45278730001231	Harmanjit Randhawa	12.99
34	45278730000790	Parveen Kumar	20.8

Jana Small Finance Bank Ltd., Grand Flr,
Property No.141-142, Sector-8C, Chandigarh-160009.

Place: PUNJAB
Date: 01-06-2022

Sd/- Authorised Officer
Jana Small Finance Bank Limited



UNIROYAL INDUSTRIES LTD.

Regd. & Corporate Office : 365, Phase-II, Indl. Estate, Panchkula- 134113
Ph.No. :2593592, 5066531-33 Fax : 0172-2591937. (CIN : L18101HR1993PLC033167)

EXTRACT OF CONSOLIDATED / STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER/ YEAR ENDED 31 March, 2022

Quarter Ended	CONSOLIDATED					Sr. No.	Particulars	STANDALONE				
	Year Ended		Year Ended					Quarter Ended		Year Ended		
	31-Mar-21 Un-audited	31-Dec-21 Un-audited	31-Mar-22 Audited	31-Mar-21 Audited	31-Mar-21 Audited			31-Mar-22 Un-audited	31-Mar-21 Un-audited	31-Dec-21 Un-audited	31-Mar-22 Audited	31-Mar-21 Audited
31-Mar-22 Un-audited	31-Mar-21 Un-audited	31-Dec-21 Un-audited	31-Mar-22 Audited	31-Mar-21 Audited			31-Mar-22 Un-audited	31-Mar-21 Un-audited	31-Dec-21 Un-audited	31-Mar-22 Audited	31-Mar-21 Audited	
2,964.25	2,623.96	2,441.13	9,927.30	6,732.54	1.	Total Income from Operations (Net)	636.86	511.74	525.00	2,130.90	1436.34	
97.63	52.20	80.24	253.90	(90.24)	2.	Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	71.49	0.23	32.27	160.55	(170.28)	
97.63	52.20	80.24	253.90	(90.24)	3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	71.49	0.23	32.27	160.55	(170.28)	
62.06	53.68	77.28	214.47	(90.49)	4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	57.46	20.01	32.27	145.62	(152.23)	
61.80	63.57	76.27	210.70	(68.18)	5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	57.20	29.90	31.26	141.85	(129.92)	
826.87	826.87	826.87	826.87	826.87	6.	Equity Share Capital	826.87	826.87	826.87	826.87	826.87	
			1,110.09	899.39	7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.				916.99	775.13	
					8.	Earning in Rupee per share (of Rs. 10/- each) for continuing and discontinued operations						
0.75	0.77	0.92	2.55	(0.82)		(1) Basic (in Rupees)	0.69	0.36	0.38	1.72	(1.57)	
0.75	0.77	0.92	2.55	(0.82)		(2) Diluted (in Rupees)	0.69	0.36	0.38	1.72	(1.57)	

NOTES

- The above Consolidated/Standalone audited financial results for the quarter/year ended 31st March, 2022 and statement of assets & liabilities as on 31st March, 2022 has been reviewed by the Audit Committee and there after approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 30th May, 2022. The Statutory Auditors of the company has carried out an audit of the above standalone and consolidated financial results for the year ended 31st March, 2022 pursuant to regulation 33 of SEBI (Listing obligations & disclosure requirements) regulations, 2015. The Statutory Auditors of the company has issued Audit Reports with unmodified opinion.
- The Consolidated/Standalone figures for the quarter ended March 31, 2022 and March 31, 2021 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial years and the published unaudited year to date figures upto the third quarter of the respective financial years, which were subjected to limited review and were not subjected to audit
- The audited financial results consolidated for the year ended 31st March, 2022 includes results of 100% subsidiary (ie AM Textiles and Knitwears Unimtd).
- The Financial Results of the company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standard ("IND AS") notified under the Companies ("Indian Accounting Standards") (Amendment) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016, These Financial Results have been prepared in accordance with the recognition & measurements principals in IND AS 34 interim Financial Reporting prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rules issued thereunder & the other accounting principles generally accepted.
- The Company has carried out a detailed assessment of the impact of COVID-19 on its liquidity position and on the recoverability and carrying values of its assets. Based on this assessment the Company has concluded that there is no significant impact on its financial results as at 31st March 2022. The impact assessment of COVID 19 is a continuous process given the uncertainties associated with its nature and duration. The management will continue to monitor material changes to the future economic conditions which may have an impact on the operations of the Company
- The above is an extract of the detailed format of quarterly/yearly financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of SEBI(Listing and other Disclosure Requirement) Regulations 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the stock exchange website at www.bseindia.com and also on the company's website at www.uniroyalgroup.com.

Place : Panchkula
Dated : 30th May, 2022

For GOPAL BHARGAWA & CO.
Chartered Accountants
(Gopal Bhargawa) Proprietor
Membership No. 531619
Firm Registration No. 026816N

For Uniroyal Industries Ltd.
(Akhil Mahajan) Executive Director
DIN : 00007598
As per our attached report of even date

01-06-2022

स्टेडर्ड में प्रकाशित समाचार रिपोर्ट और फीचर बाजारों, कॉरपोरेट जगत और सरकार से जुड़ी समाचार तय्यार पेश करने का प्रयास किया जाता है। इनके निष्कर्ष एवं जानकारी से परे परिस्थितियों के एक घटनाक्रम भिन्न हो सकते हैं। समाचार पत्र में प्रकाशित के आधार पर पाठकों द्वारा किए जाने वाले निवेश और जाने वाले कारोबारी निर्णयों के लिए बिजनेस स्टैंडर्ड कोई ज़िम्मेदारी नहीं लेता है। पाठकों से स्वयं निर्णय लेने की अपेक्षा की जाती है। बिजनेस स्टैंडर्ड के सभी विज्ञापन सद्भाव में स्वीकार किए जाते हैं। इनके साथ बिजनेस स्टैंडर्ड न तो जुड़ा हुआ है और न ही उनका समर्थन करता है। विज्ञापनों से संबंधित किसी भी प्रकार का दावा संबंधित विज्ञापनदाता से ही किया जाना चाहिए। मैं, बिजनेस स्टैंडर्ड प्रा. लि. का सर्वाधिकार सुरक्षित है। प्रकाशित किसी भी सामग्री का किसी भी तरह प्रकाशन या प्रसारण निषिद्ध है। किसी भी व्यक्ति या वैधानिक निकाय द्वारा इस प्रकार का निषिद्ध कार्य किए जाने पर दौलती और फौजदारी कार्यवाही शुरू की जाएगी।

कोई हवाई अधिभार नहीं

चाहती है कि सरकार यात्री कारों के लिए छह एयरबैग को अनिवार्य करने के प्रस्ताव पर फिर से विचार करे। कंपनी ने कहा कि ऐसा करने से छोटी कारों के बाजार पर प्रतिकूल प्रभाव पड़ेगा और आने वाले वक़्त में वाहन क्षेत्र की नौकरियों पर भी इसका असर होगा।

एमएसआई ने कहा कि इस फैसले से शुरूआती स्तर की कारों की बिक्री प्रभावित होगी, जहां कीमत काफी मायने रखती है। यह क्षेत्र पहले ही पिछले तीन वर्षों से बिक्री में कमी का सामना कर रहा है और ऐसे में दोपहिया उपयोगकर्ताओं के लिए छोटी कार खरीदना और भी मुश्किल हो जाएगा।

सड़क परिवहन मंत्रालय ने इस साल की शुरूआत में कहा था कि इस साल अक्टूबर से कार विनिर्माताओं के लिए आठ यात्रियों

बीएस-6 उत्सर्जन मानकों सहित विभिन्न नियामक मानदंडों के कारण शुरूआती स्तर की कारों की लागत काफी बढ़ गई है। उन्होंने कहा कि कीमतों में बढ़ोतरी के साथ ही देश भर में छोटी कारों की बिक्री प्रभावित हुई है। छोटे शहरों में खासतौर से ऐसा देखने को मिला। उन्होंने सावधान किया कि छह एयरबैग का नियम लागू होने से कीमतें और बढ़ेंगी, जिससे देश में छोटी कार का बाजार और सिकुड़ जाएगा।

भार्गव ने कहा, 'तो, डर यह है कि इससे (छह एयरबैग) बाजार छोटा हो जाएगा। कार विनिर्माण क्षेत्र महत्वपूर्ण है, क्योंकि यह बड़ी संख्या में रोजगार देता है। जब कार बाजार में बिकती है, तो कई नौकरियां पैदा करती हैं - ड्राइवर, रखरखाव, मरम्मत, कलपुर्जे आदि।'

पीटीसी के अधिग्रहण के जरिये गठित की गई इकाई है।

पिछले महीने आईटीसी इन्फोटेक ने घोषणा की कि वह पीटीसी के प्रोडक्ट लाइफसाइकल मैनेजमेंट (पीएलएम) क्रियान्वयन सेवा व्यवसाय के एक हिस्से का अधिग्रहण करेगी और नई व्यावसायिक इकाई डीएक्सपी सविसेज बनाएगी। यह सौदा पूरा होने के करीब है।

अधिग्रहण आईटीसी इन्फोटेक से पहला सौदा है। आईटीसी इन्फोटेक को आईटीसी द्वारा वर्ष 2000 में स्थापित किया गया था। इस समझौते के संदर्भ में आईटीसी इन्फोटेक से वित्तीय प्रतिबद्धता में अधिग्रहण की लागत है जो पांच साल के दौरान



यूनिरॉयल इंडस्ट्रीज़ लि.

पंजीकृत एवं कॉर्पोरेट कार्यालय: 365, फेज-II, इंडस्ट्रियल एस्टेट, पंचकुला-134113

फोन नं.: 2593592, 5066531-33 फैक्स: 0172-2591937. (सीआईएन: L18101HR1993PLC033167)

31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए समेकित/एकल लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

समेकित		एकल		(Rs. in Lakhs)	
समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	विवरण			
31-मार्च-22	31-मार्च-21	31-मार्च-22	31-मार्च-21	31-मार्च-22	31-मार्च-21
अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
2,964.25	2,623.96	2,441.13	9,927.30	6,732.54	1.
97.63	52.20	80.24	253.90	(90.24)	2.
97.63	52.20	80.24	253.90	(90.24)	3.
62.06	53.68	77.28	214.47	(90.49)	4.
61.80	63.57	76.27	210.70	(68.18)	5.
826.87	826.87	826.87	826.87	826.87	6.
-	-	-	1,110.09	899.39	7.
0.75	0.77	0.92	2.55	(0.82)	8.
0.75	0.77	0.92	2.55	(0.82)	

1. 31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए उपरोक्त समेकित/एकल लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों और 31 मार्च, 2022 को परिसंपत्तियों एवं देयताओं के विवरण की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और उसके बाद 30 मई, 2022 को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा रिकॉर्ड में लिया गया है। कम्पनी के वार्षिक लेखापरीक्षकों ने सेबी (सूचीयन की) है। कम्पनी के लेखापरीक्षकों ने असंशोधित राय के साथ लेखापरीक्षा रिपोर्ट जारी की है।

2. 31 मार्च, 2022 और 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही के लिए समेकित/एकल ऑफ़कडे पूर्ण वित्तीय वर्षों के संबंध में लेखापरीक्षित ऑफ़कडे और संबंधित वित्तीय वर्ष की तीसरी तिमाही तक प्रकाशित अलेखापरीक्षित वर्ष की तिथि के ऑफ़कडे के बीच संतुलित ऑफ़कडे हैं जो कि सीमित समीक्षा के अधीन थे और लेखापरीक्षा के अधीन नहीं थे।

3. 31 मार्च, 2022 को समाप्त वर्ष के लिए समेकित लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों में 100% सहायक कंपनी (अर्थात् ए एम टेक्सटाइल्स एंड निटवियर्स लिमिटेड) के परिणाम शामिल हैं। भारतीय लेखाकरण मानक ("इंड एस") के अनुरूप तैयार किए गए हैं। ये वित्तीय परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित उसके अधीन बनाए गए नियमों और सामान्यतया स्वीकार्य अन्य लेखाकरण सिद्धांतों के अधीन निर्धारित इंड एस 34 अंतरिम वित्तीय रिपोर्टिंग में मान्यता प्राप्त एवं मापक सिद्धांतों के अनुसार तैयार किए गए हैं।

4. कम्पनी ने अपनी लिक्विडिटी स्थिति और अपनी परिसंपत्तियों की वसूली योग्यता और अग्रिम मूल्यों पर कोविड-19 के प्रभाव का व्यापक मूल्यांकन किया है। इस मूल्यांकन के आधार पर कम्पनी इस नतीजे पर पहुंची है कि 31 मार्च, 2022 को इसके वित्तीय परिणामों पर कोई व्यापक प्रभाव नहीं पड़ा है। कोविड 19 के प्रभाव का मूल्यांकन इसकी प्रकृति एवं अवधि से जुड़ी अनिश्चितताओं को ध्यान में रखकर निरंतर करने की प्रक्रिया है। प्रबंधन उन भावी आर्थिक स्थितियों में किसी भी भौतिक परिवर्तन की निरंतर निगरानी करेगी जोकि कम्पनी के प्रचालनों पर प्रभाव डाल सकते हैं।

5. उपरोक्त सेबी (सूचीयन बाध्यताएँ) एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही वित्तीय परिणामों को पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.uniroyalgroup.com पर उपलब्ध है।

स्थान : पंचकुला
दिनांक : 30 मई, 2022

कृते गोपाल भार्गव एंड कं.
चार्टर्ड एकाउंटेंट्स
(गोपाल भार्गव) मालिक
सदस्यता सं. 531619
फर्म पंजीकरण सं. 026816एन

कृते यूनिरॉयल इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड
(अखिल महाजन) कार्यपालक निदेशक
सीआईएन: 00007598
सम तिथि को हमारी संलग्न रिपोर्ट के अनुसार